RALLICROSS

Sija Nro
112
184
164
169
131
116
163
15
173

0 143

- OO NOOUPA~,WN =

Nimi

Jore Takanen
Valtteri Koski
Leevi Lassila
Roni Kalliokoski
Robin Pirhonen
Jimi Ojala

Atte Kari

llari Saaskilahti
Jimi Kalliomaki
Maiju Niemi

Hyvinkaa 7.5.2016

Tulokset - Crosskart - Alkuera 1

Kierrokset

= N WWWWWWWW

Aika

02:59.671
03:03.236
03:04.195
03:04.198
03:07.650
03:29.983
03:19.503+20s
03:56.058
01:55.710+20s
01:02.437

Pisteet
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RALLICROSS

Sija Nro
169
112
184
173
131
163
116
15
143

0 164
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Nimi

Roni Kalliokoski
Jore Takanen
Valtteri Koski
Jimi Kalliomaki
Robin Pirhonen
Atte Kari

Jimi Ojala

llari Saaskilahti
Maiju Niemi
Leevi Lassila

Hyvinkaa 7.5.2016

Tulokset - Crosskart - Alkuera 2

Kierrokset

O WWWWWWWwWwOow

Aika
02:57.213
03:00.388
03:01.353
03:02.266
03:06.404
03:16.308
03:24.823
03:57.328
03:42.536+20s
00:00.000

Pisteet
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RALLICROSS

Sija Nro
169
173
184
112
164
163
131
116
15

0 143

- OO NOOUPA~,WN =

Nimi

Roni Kalliokoski
Jimi Kalliomaki
Valtteri Koski
Jore Takanen
Leevi Lassila
Atte Kari

Robin Pirhonen
Jimi Ojala

llari Saaskilahti
Maiju Niemi

Hyvinkaa 7.5.2016

Tulokset - Crosskart - Alkuera 3

Kierrokset

O WWWWWWWwWwOow

Aika
02:56.795
03:00.427
03:01.729
03:02.604
03:03.074
03:08.260
03:04.650+20s
03:31.500
03:47.291
00:00.000

Pisteet
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BALLICROSS  Hyvinkaa 7.5.2016

%ﬁ SM Alkuerapisteet - Crosskart

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensd Nopein aika
1 169 Roni Kalliokoski 4 1 1 2 02:56.795
2 112 Jore Takanen 1 2 4 3 02:59.671
3 184 Valtteri Koski 2 3 3 5 03:01.353
4 173 Jimi Kalliomaki 80 4 2 6 03:00.427
5 164 Leevi Lassila 3 80 5 8 03:03.074
6 131 Robin Pirhonen 5 5 7 10 03:06.404
7 163 Atte Kari 7 6 6 12 03:08.260
8 116 Jimi Ojala 6 7 8 13 03:24.823
9 15 llari S4askilahti 8 8 9 16 03:47.291
10 143 Maiju Niemi 80 9 80 89 04:02.536



BALLICROSS  Hyvinkaa 7.5.2016

W*-:, SM Tulokset - Crosskart - B-finaali
Sija Nro Nimi Kierrokset Aika

1 164 Leevi Lassila 5 05:05.198

2 131 Robin Pirhonen 5 05:11.024

3 163 Atte Kari 5 05:12.889

4 116 Jimi Ojala 5 05:50.694

5 143 Maiju Niemi 5 05:52.824

6 15 llari Saaskilahti 5 06:03.920



BALLICROSS  Hyvinkaa 7.5.2016

W*-:, SM Tulokset - Crosskart - A-finaali
Sija Nro Nimi Kierrokset Aika

1 169 Roni Kalliokoski 5 04:49.765

2 164 Leevi Lassila 5 05:00.869

3 184 Valtteri Koski 5 05:03.845

4 112 Jore Takanen 4 03:56.406

5 173 Jimi Kalliomaki 4 03:57.571

6 131 Robin Pirhonen 0 00:00.000



